5.70
B15i
B15
17 17
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)
Dicke Bolzen und doppeltes
Anschlagsystem für lange Lebensdauer
und große freitragende Länge
Im Außenradius (Serie B15) und/oder im Innen-
radius (Serie B15i) zu öffnen; kombinierbar!
Anschlusselement mit integrierter Zugentlastung
Schmutzabweisende Außenkontur
Innenaufteilung lieferbar
Preis Index
Bestellbeispiel einer kompletten E-Kette®
Bitte die Kettenlänge in m/mm oder die Gliederanzahl angeben! Beispiel: 1 m oder 33 Glieder
1 m B15.025.038.0 Energiekette
mit 2 Trennstegen 154 montiert je 2. Glied Innenaufteilung
1 Satz 1025.12PZ Anschlusselement
E2 mini | Serie B15i ·B15
UL94-V2 Klassifizierungen
auf Anfrage
Sonderausführung: Elektrisch
leitfähige ESD/Atex-Versionen
auf Anfrage
Wann nehme ich die Serie B15i/B15:
Wenn ein Öffnen notwendig ist
Wenn viele Anschlussvarianten
erwünscht sind (Quicksnap, Quickfix, ...)
Wenn eine kleine, aber sehr
stabile Kette gewünscht wird
Wann nehme ich sie nicht:
Wenn das Öffnen der Glieder nicht nötig ist
Serie 10 E2 mini, Seite 5.48
Wenn Torsionsbewegung vorliegt
Serie E14 Easy Chain®, Seite 3.32
Einfach zu montieren und demontieren
5.71
B15i
B15
0 1.0 2.0 4.03.0
0 0.5 1.0 1.5
0.5
1.0
2.0
2.0
1.5
FLB
FLG
3830,5
H
H
 -
 2
3
2
3
R
D S/2
S
H
F
 =
 H
 +
 2
0
R 038 048 075 100 110 125 145 180
H 100 120 175 225 245 275 315 385
D 80 90 120 145 155 170 190 225
K 185 215 300 375 410 455 520 630
C°
FLG
FLB
H
H
F
S (FLG)
S (FLB)
17
T